NPO法人日本シミュレーション＆ゲーミング学会
第21回(2016年度）学会賞等候補者推薦状
NPO法人日本シミュレーション＆ゲーミング学会表彰委員会
委員長　兼田　敏之　殿
下記の通り、□学会賞　□論文賞　□優秀賞　□奨励賞　の候補者を推薦致します。
2016年　　月　　日
正会員推薦者氏名：　　　　　　　　　　　印
連絡先住所：□勤務先等　□自宅
〒
電話番号：（　　　）　　　　－
E-mail：
候補者氏名

　　氏　（所属・役職　　　　　　　　　　　　　　　　）
対象業績及び推薦理由（論文賞及び優秀賞については掲載誌等の情報又は発表会議等の情報を詳細に記入してください。なお､推薦の対象となるのは、2016年3月31日までの活動、刊行、出版に限ります。それ以降の活動に関しては次年度以降にご推薦ください｡）
記入要領
1 各賞の要件等は細則をご参照ください。
2 推薦者は正会員に限ります。
3 本推薦状は封書にて事務局（日本シミュレーション＆ゲーミング学会事務センター　〒162-0801東京都新宿区山吹町358-5、FAX 03-3368-2822）まで郵送もしくはFAXしてください。2016年6月30日16:00必着とします。
4 複数の推薦状が必要な場合は、本推薦状を複写の上、一括してお送りください。また、紙面が不足する場合は、A4版用紙を必要に応じて添付してください。
該当する□には×印を記入してください。